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VINOS BLANCOS

Chardonnay

ZUCCARDI FOSIL
Bodega Zuccardi

RICCITELLI UCO
Bodega Riccitelli Wines

ANGELICA ZAPATA ALTA
Bodega Catena Zapata

DV CATENA
Bodega Catena Zapata

ZUCCARDI Q
Bodega Zuccardi

TRAPICHE MEDALLA
Bodega Trapiche

Blend de Blancas

PROYECTO HERMANAS:
SAUVIGNON BLANC 7/ CHARDONNAY / VIOGNIER

Bodega Lagarde

BLANCHARD & LURTON GRAN VIN:
TOCAI / VIOGNIER / PINOT GRIS / CHARDONNAY

Bodega Blanchard & Lurton

LA GRAN REVANCHA BLANC DE BLANCS - ROBERTO DE LA

MOTA
CHENIN BLANC / SEMILLON

Bodega Revancha Wines

LAS CRIOLLAS DE DON GRACIANO:
FIELD BLEND CLARETE
Bodega Paso a Paso Wines

SOCAVONES WHITE BLEND RESERVA:
CHARDONNAY / VIOGNIER / SEMILLON

Bodega Terra Camiare

WHITE WINES

$120.000.-

$45.000.-

$45.000.-

$30.000.-

$30.000.-

$20.000.-

$58.000.-

$50.000.-

$40.000.-

$20.000.-

$18.000.-



VINOS BLANCOS

Otros Blancos
Other white

LAS PERDICES FUME: SAUVIGNON BLANC
Bodega Las Perdices

SAINT FELICIEN: SAUVIGNON BLANC
Bodega Catena Zapata

APUNTES: SEMILLON
Bodega Luigi Bosca

RICARDO SANTOS: SEMILLON
Bodega Ricardo Santos

PIEDRA NEGRA ALTA COLECCION: PINOT GRIS
Bodega Piedra Negra

Rosados
Rosé wines

LUIGI BOSCA
Bodega Luigi Bosca

CARA SUR
Bodega Cara Sur

HEY
Bodega Riccitelli Wines

Frutales
Fruity

PASO A PASO: ORANGE FIELD BLEND
Bodega Paso a Paso Wines

PUNTO FINAL: NARANJO
Bodega Renacer
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WHITE WINES

$20.000.-

$18.000.-

$45.000.-

$20.000.-

$16.000.-

$40.000.-

$30.000.-

$18.000.-

$28.000.-

$27.000.-



VINOS TINTOS

Tintos de Corte
Red wine blends

CHEVAL DES ANDES:
CABERNET SAUVIGNON /7 MALBEC 2019

Bodega Cheval Blanc & Terrazas de los Andes

SUPERUCO DE CHACAYES:
MERLOT / MALBEC

Bodega SuperUco de Michelini Bros

CARA SUR PARCELA LOS NIDOS:
BONARDA / BARBERA

Bodega Cara Sur

LUIGI BOSCA DE SANGRE:
CABERNET SAUVIGNON /7 SYRAH / MERLOT

Bodega Luigi Bosca

PROYECTO HERMANAS:
MALBEC 7/ CABERNET FRANC

Bodega Lagarde

TITO ZUCARDI:
MALBEC / CAB. SAUVIGNON / SYRAH /7 CAB. FRANC

Bodegas Zucardi

CARA SUR TINTO:
BONARDA / BARBERA / MALBEC

Bodega Cara Sur

CLOS DE LOS SIETE:
MALBEC / CAB. SAUVIGNON /7 SYRAH 7/ CAB. FRANC

Bodegas Monteviejo, Couvelier de los Andes, Diamandes y Rolland

SOCAVONES GRAN QUILINO:
MALBEC / TANAT / CABERNET FRANC

Bodegas Terra Camiare

DV CATENA:
CABERNET / MALBEC

Bodegas Catena Zapata

EL ESTECO:
MALBEC / MALBEC
Bodega El Esteco

FAMIGLIA RED BLEND:
MERLOT / CABERNET FRANC 7/ MALBEC

Bodegas Bianchi
N
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RED WINES

$240.000.-

$140.000.-

$85.000.-

$60.000.-

$58.000.-

$40.000.-

$30.000.-

$25.000.-

$22.000.-

$22.000.-

$20.000.-

$15.000.-



VINOS TINTOS

RED WINES
Malbec
ZUCCARDI FINCA PIEDRA INFINITA 2018 $270.000.-
Bodega Zuccardi
TERRAZAS DE LOS ANDES SINGLE PARCEL LOS CASTANOS $180.000.-
Bodega Terrazas de los Andes
TERRAZAS DE LOS ANDES SINGLE PARCEL LOS CEREZOS $180.000.-
Bodega Terrazas de los Andes
CATENA ZAPATA MALBEC ARGENTINO $160.000.-
Bodega Catena Zapata
J. ALBERTO $120.000.-
Bodega Noemia
ZUCCARDI ALUVIONAL LOS CHACAYES $120.000.-
Bodega Zuccardi
A LISA $60.000.-
Bodega Noemia de Patagonia
DV CATENA VINEYARD DESIGNATED ADRIANA $60.000.-
Bodega Catena Zapata
ZUCCARDI CONCRETO $60.000.-
Bodega Zuccardi
ANGELICA ZAPATA ALTA $60.000.-
Bodega Catena Zapata
PIEDRA NEGRA GRAN MALBEC $55.000.-
Bodega Piedra Negra
RUTINI COLECCION $45.000.-
Bodega Rutini
APUNTES: MALBEC ORGANICO $45.000.-
Bodega Luigi Bosca
CALCAREO GRANITO DE TUPUNGATO $40.000.-
Bodega SuperUco
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VINOS TINTOS

Malbec

RICCITELLI TINTO DE LA CASA
Bodega Riccitelli Wines

DV CATENA
Bodega Catena Zapata

ALTOS LAS HORMIGAS RESERVA
Bodega Altos Las Hormigas

ZUCCARDI Q
Bodega Zuccardi

LUIGI BOSCA
Bodega Luigi Bosca

FELINO
Bodega Viiia Cobos

PIEDRA NEGRA RESERVA
Bodega Piedra Negra

TRAPICHE MEDALLA
Bodega Trapiche

REVANCHA - PABLO DE LA MOTA
Revancha Vinos

ESCORIHUELA GASCON GRAN RESERVA
Bodega Escorihuela Gascon

PETIT TREZ RESERVA
Bodega Trez Wines

PAZ
Bodega Finca Las Moras

TERRAZAS DE LOS ANDES RESERVA
Bodega Terrazas de los Andes
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RED WINES

$35.000.-

$35.000.-

$35.000.-

$30.000.-

$30.000.-

$28.000.-

$28.000.-

$24.000.-

$20.000.-

$20.000.-

$20.000.-

$15.000.-

$15.000.-



VINOS TINTOS

Malbec

ESCORIHUELA GASCON
Bodega Escorihuela Gascon

ALTOS LAS HORMIGAS
Bodega Alto Las Hormigas

SOCAVONES
Bodega Terra Camiare

Pinot Noir

PROYECTO HERMANAS
Bodega Lagarde

PIEL NEGRA
Bodega Bressia

MARIFLOR
Bodega Rolland Wines

ESCORIHUELA GASCON PEQUENAS PRODUCCIONES
Bodega Escorihuela Gascon

DV CATENA
Bodega Catena Zapata

HUMBERTO CANALE OLD VINEYARD
Bodega Humberto Canale

DOMADOS RESERVA 2018
Bodega Domados Wines
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RED WINES

$15.000.-

$15.000.-

$15.000.-

$58.000.-

$48.000.-

$32.000.-

$32.000.-

$28.000.-

$27.000.-

$22.000.-



VINOS TINTOS

Merlot

HUMBERTO CANALE GRAN RESERVA
Bodega Humberto Canale

JAIRALA OLLER
Bodega Jairala Oller

Bonarda

NICOLA CATENA
Bodega Catena Zapata

MARA DE UCO
Bodega Ernesto Catena

Cabernet Sauvignon

ZUCCARDI FINCA LOS MEMBRILLOS
Bodega Zuccardi

ANGELICA ZAPATA ALTA
Bodega Catena Zapata

FELINO
Bodega Viiia Cobos

SOCAVONES RESERVA
Bodega Terra Camiare
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RED WINES

$40.000.-

$15.000.-

$70.000.-

$25.000.-

$230.000.-

$35.000.-

$25.000.-

$15.000.-



VINOS TINTOS

RED WINES
Criollas
CARA SUR $35.000.-
Bodega Cara Sur
EL ESTECO OLD VINES $25.000.-
Bodega El Esteco
TINTO DE PURMAMARCA $25.000.-
Bodega El Bayeh
TINTO DE TILCARA $25.000.-
Bodega El Bayeh
Otros Tintos
Other red wines
ZUCCARDI POLIGONOS DEL VALLE DE UCO: $35.000.-
SAN PABLO / CABERNET FRANC
Bodegas Zuccardi
CARA SUR: MOSCATEL TINTO $35.000.-
Bodegas Cara Sur
ANGELICA ZAPATA ALTA: CABERNET FRANC $30.000.-
Bodegas Catena Zapata
TERRAZAS DE LOS ANDES RESERVA: SYRAH $18.000.-
Bodegas Terrazas de Los Andes
ESCORIHUELA GASCON: SANGIOVESE $15.000.-

Bodega Escorihuela Gascon



ESPUMANTES

SPARKLING
BARON B BRUT ROSE $38.000.-
Bodega Chandon
BARON B BRUT NATURE $38.000.-
Bodega Chandon
DV CATENA NATURE $35.000.-
Bodega Catena Zapata
BARON B EXTRA BRUT $31.000.-
Bodega Chandon
ESTRELLA BIANCHI PREMIUM EXTRA BRUT $22.000.-
Bodega Bianchi
VINOS POR COPA
CUPS
Tintos
Red wines
ZUCCARDI Q: MALBEC $7.500.-
Bodega Zuccardi
LUIGI BOSCA: MALBEC $7.500.-
Bodega Luigi Bosca
Blancos
White wines
ZUCCARDI Q: CHARDONNAY $7.500.-
Bodega Zuccardi
ZUCARDI SERIE A: CHARDONNAY $7.500.-

Bodega Zucardi



